[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ

AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente

Fone: 89-3573-1285 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí

CNPJ Nº 06.554.257/0001-71

Processo Administrativo nº 031/2018-CLP.

Procedimento Licitatório n
º 007/2018.

Modalidade: Tomada de Preços.

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de iluminação e pavimentação asfáltica de vias públicas Município de Corrente.
LEGISLAÇÃO: Leis Federais nº 8.666/93 e nº 8.883/94.

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA, ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS REFERENTES À TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018.

Ao terceiro dia do mês de julho do ano de dois mil e dezoito no prédio da Prefeitura Municipal de Corrente, reuniu-se às 09 horas para a abertura e análise dos envelopes contendo propostas de preços da empresa habilitada e notificada a se fazer presente, TECNIC ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.717.160/0001-07, Central de licitações Públicas, designada pela portaria de nº 306/2018, dando início à sessão aguardou-se o comparecimento da empresa devidamente notificada, no entanto o representante legal não compareceu. Ato continuo, abriu-se o envelope de propostas da empresa habilitada, após os presentes analisarem, conclui-se que a empresa cumpriu as exigências do edital, restando classificada e vencedora com o valor global na cifra de R$ 408.231,43 (quatrocentos e oito mil, duzentos e um reais e quarenta e três centavos). Nada mais havendo a tratar o presidente substituto da comissão deu por encerrada à sessão e determinou que fosse lavrado a presente ata que depois de lida e achada conforme vai assinada pelos membros da Central de Licitações Públicas.

Prefeitura Municipal de Corrente (PI).

______________________________

Emídio Pereira da Silva Neto

Presidente Substituto
_____________________________

Samuel França Rodrigues
Membro
_______________________________

Andrea Barbosa Silva

Membro